

1115.515.21.2024

Generator eNGO

Suma kontrolna: 169e e97c 6188 51c7 2ec6 c5aa f490 da1f

URZĄD MIASTA PRUSZKOWA
KANCELARIA OGÓLNA

30-09-2024

DEKRETACJA

Do: *WIS*

Data: 30-09-2024 UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

Uwagi: *300m P.A. Polulska P.M. Poradzynska - Numeracja*
POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach. Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

Urząd Miasta Pruszkowa

2024-09-30, 27125/2024

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Pruszkowa
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej



II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Stowarzyszenie OSPRO Sporty Przeszkodowe 05-830 Wolica Przerąbkowska 3/3 Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0001024648	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

URZĄD MIASTA PRUSZKOWA
Biuro Prezydenta Miasta
30-09-2024
Nr rej.

Handwritten signature

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Międzyszkolne Tournée Ninja Series – Pruszków 2024			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2024-10-21	Data zakończenia	2024-12-13

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Celem projektu jest promocja zdrowego stylu życia i aktywności fizycznej wśród uczniów oraz Mieszkańców Miasta Pruszków oraz integracja społeczności lokalnej poprzez aktywność fizyczną i rekreację.

W terminie 21.10 -13.12.2024 r. zostanie zorganizowane Międzyszkolne Tournée Ninja Series – Pruszków 2024 – cykl zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży ze szkół Miasta Pruszkowa (termin rozpoczęcia może być wcześniejszy – od daty podpisania umowy).

Projektem zostanie objętych 9 szkół podstawowych Miasta Pruszkowa:

Szkoły Podstawowe nr 1-6 i 8-10

Planowany jest udział 5.700 dzieci i młodzieży klas 0-8 (stan na 30 maja 2024 r. -informacja z Wydziału Oświaty) .

Ostateczna liczba dzieci będzie zależała od frekwencji w danym dniu zajęć, jednak wykonawca jest gotowy na przeprowadzenie zajęć przy 100% frekwencji i dla wszystkich szkół.

Zajęcia będą odbywać się na terenie szkół Miasta Pruszków. Udział w zajęciach jest bezpłatny.

Zajęcia polegają na nauce pokonywania przeszkód typu OCR i Ninja poprzez zabawę. Zajęcia z pokonywania przeszkód są jednym z bardziej ogólnorozwojowej form aktywności (pozwalają rozwijanie umiejętności w zakresie siły, gibkości, szybkości, równowagi, uczą koncentracji ale też współpracy zespołowej).

Dzieci i młodzież podczas zajęć będą uczyć się podstawowych zasad pokonywania przeszkód (typu drążki, ringi, i inne) na specjalnych konstrukcjach ustawionych w szkołach.

Przeszkody i konstrukcje, które będą wykorzystane podczas zajęć są certyfikowane, stanowią własność organizacji i są na co dzień wykorzystywane w Centrum Treningowym OSPRO na Wolicy. (transport konstrukcji Wolica-Pruszków-Wolica w ramach kosztów poniesionych przez OSPRO). Przeszkody będą dostosowane do poziomu umiejętności i wieku dzieci i młodzieży.

Zajęcia poprowadzą wykwalifikowani trenerzy (po dwóch trenerów na zajęciach) z wieloletnim stażem pracy z dziećmi i młodzieżą. Na co dzień prowadzą treningi w Centrum Treningowym OSPRO na Wolicy. Trenerzy biorą udział w zawodach krajowych i międzynarodowych.

Zajęcia będą przeprowadzone w sposób profesjonalny (rozgrzewka, trening, rozciąganie). Trenerzy dokładnie wytłumaczą i pokażą w jaki sposób pokonuje się w sposób bezpieczny przeszkody. Na bieżąco będą czuwać nad prawidłowym pokonywaniem przeszkód oraz będą w razie konieczności asekurować uczestników. Trenerzy pokażą również w jaki sposób unikać kontuzji.

Trenerzy opowiedzą również o swoim doświadczeniu w trenowaniu sportów przeszkodowych i Ninja, kładąc nacisk na konieczność zdrowego trybu życia, roli sportu, oraz co zyskali dzięki uprawianiu sportu.

Zarówno trenerzy jak i organizator posiadają ubezpieczenie OC.

Działania:

1. Spotkania organizacyjne w szkołach Miasta Pruszkowa (ustalenie szczegółowego harmonogramu działań i zasad współpracy)
2. Transport przeszkód Wolica-Pruszków- Wolica
3. Rozstawienie toru przeszkód w poszczególnych szkołach Miasta Pruszkowa
4. Przeprowadzenie zajęć – treningów na przeszkodach w 9 szkołach Miasta Pruszkowa
5. Koordynacja i promocja wydarzenia
6. Podsumowanie

Docelowo w ramach kontynuacji projektu po przeprowadzeniu cyklu zajęć Międzyszkolne Tournée Ninja Series we wszystkich szkołach Miasta Pruszkowa przewiduje się zorganizowanie lokalnych zawodów w Mieście Pruszkowa oraz Powiecie Pruszkowskim. Równolegle dzieci i młodzież będzie mogła uczestniczyć w treningach prowadzonym w Centrum Treningowym OSPRO na Wolicy. W trakcie trwania zajęć przewiduje się rozdanie złotych biletów – bezpłatne vouchery na zajęcia w Centrum Treningowym OSPRO na Wolicy. (w ramach wkładu własnego).

Zajęcia będzie prowadzić dwóch trenerów 2 trenerów x 100,00 zł brutto x 35h= 7.000,00 zł brutto.

Koordinator projektu jest odpowiedzialny za kontakt ze szkołami, uzgodnienie terminów realizacji zajęć w poszczególnych placówkach, zaplanowanie przeszkód adekwatnych do wieku i umiejętności dzieci, koordynację pracy trenerów, koordynację montażu, demontażu i transportu przeszkód, promocję projektu, rozliczenie i sprawozdanie. 3.000,00 zł stawka ryczałt.

W terminie 23-24.11.2024 odbędą się Zawody Ligowe i Regionalne – Ninja Series – Pruszków 2024, w których będą mogli wziąć również Mieszkańcy Miasta Pruszków - w ramach Ligii Ninja Series Kids w dniu 24.11.2024 r. w kategoriach

wiekowych dzieci i młodzieży. Będzie również okazja zobaczyć na żywo rywalizację topowych zawodników ninja w kategorii pro.

Zapewniamy szeroką promocję wydarzeń, w mediach społecznościowych, na stronie www, plakaty i inne materiały promocyjne, jak również promocję w mediach lokalnych.

W przypadku, w którym w zajęciach bierze udział osoba ze szczególnymi potrzebami w rozumieniu ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz.U. z 2022 r. poz. 2240), Wykonawca zobowiązuje się do realizacji Przedmiotu umowy z uwzględnieniem warunków dostępności.

Zapoznaliśmy się ze Standardami Ochrony Małoletnich, które obowiązują w Mieście Pruszkowie i zobowiązujemy się do ich przestrzegania niezależnie od Standardów Ochrony Małoletnich opracowanych dla swojej działalności.

Oświadczamy, że trenerzy nie figurują w Krajowym Rejestrze Karnym ani w Krajowym Rejestrze Sprawców Przestępstw na Tle Seksualnym Ministerstwa Sprawiedliwości w myśl ustawy z dnia 13 maja 2016 r o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich (Dz.U. z 2024 r. poz.560)

Celem działań jest poprawa wyników i umiejętności sportowych oraz zwiększenie aktywności fizycznej wśród dzieci i młodzieży oraz dorosłych Miasta Pruszkowa. Na wszystkich materiałach promocyjnych i informacyjnych będą umieszczone loga Miasta Pruszkowa oraz informacja o współfinansowaniu przez Miasto Pruszkowa.

Informacja o tournée będzie umieszczona w mediach społecznościowych oferenta. Będzie również przygotowana dokumentach medialna o przebiegu wydarzenia dzieci i młodzieży i dorosłych Miasta Pruszkowa oraz promocja zdrowego stylu życia.

Dzięki podjętym działaniom zostanie stworzona atmosfera współzawodnictwa i wspólnoty, promocja zdrowego stylu życia:.

Rozpowszechniona będzie informacja o korzyściach wynikających z regularnej aktywności fizycznej. Planowane jest zwiększenie współpracy lokalnej przy udziale władz lokalnych, szkół jak również mieszkańców Miasta Pruszkowa.

Planowany jest rozwój współpracy obejmujący przedstawicieli mieszkańców i organizacji i władz lokalnych.

Ryzyko: istnieje ryzyko nie uczestniczenia zaplanowanej liczby dzieci i młodzieży z uwagi na ryzyko zachorowania. W przypadku ryzyka dużej absencji chorobowej wykonawca ustali ze szkołami nowy harmonogram realizacji zajęć.

Miejsce realizacji: szkoły Miasta Pruszkowa

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Międzyszkolne Tourné Ninja Series – Pruszków 2024	1	Potwierdzenie przez Dyрекcję szkół
Liczba szkół Miasta Pruszkowa objętych Tourné Ninja Series	8	Potwierdzenie przez Dyрекcję szkół

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Realizatorem zadanie jest Stowarzyszenie OSPRO SPORTY PRZESZKODOWE z wieloletnim doświadczeniem z zakresie sportów przeszkodowych: biegów przeszkodowych OCR i Ninja dla dzieci i młodzieży oraz dorosłych.

Organizacja posiada od 2019r. własne Centrum Treningowe na Wolicy z profesjonalnymi, certyfikowanymi przeszkodami.

W ofercie znajdują się zajęcia skierowane zarówno dla dzieci jak i dla dorosłych o zróżnicowanym poziomie trudności (zarówno dla osób początkujących jak i dla osób zawodowo uprawiających sporty przeszkodowe). W centrum treningowym trenują również topowi zawodnicy sportów przeszkodowych zdobywających nagrody na zawodach zarówno w Polsce jak i za granicą. W centrum treningowym prowadzone są zajęcia zarówno na hali jak i na świeżym powietrzu. Kadra centrum to profesjonalni trenerzy, czynni topowi zawodnicy sportów przeszkodowych. Stowarzyszenie prowadzi również drużynę sportową, której celem jest przygotowanie zawodników do udziału w zawodach krajowych jak i międzynarodowych.

Organizacja posiada wieloletnie doświadczenie w organizacji zawodów i treningów sportów przeszkodowych dla dzieci i młodzieży oraz dorosłych.

Od 2020 r. 3-4 razy w roku organizuje zawody Ninja Series. Jest to krótki około 100 metrowy tor z 10-12 przeszkodami technicznymi. Zawody są rozgrywane w kategoriach wiekowych juniorzy, open, masters. W zawodach bierze udział każdorazowo ponad 200 zawodników Dodatkowo można brać udział w rywalizacji Ligi Ninja i Ligi Ninja Series Kids. Od 2022 r. Stowarzyszenie rozwija współpracę z regionalnymi klubami współorganizując Ninja Series Regionals. Do tej pory we współpracy lokalnej odbyły się zawody w Lublinie, Gdańsku, Poznaniu. Planowany jest dalszy rozwój w 2024 r poprzez organizację ponad 15 zawodów w kraju jak i za granicą (m.in. zawody odbyły się już na Litwie).

Od 2022r. organizuje zawody OCR na dystansie ok. 5km z 20 przeszkodami OCR Challenge by OSPRO.

W 2023 r. Stowarzyszenie zorganizowało Ninja World Cup Europe – Puchar Europy zawody z cyklu pucharu świata Ninja.

Stowarzyszenie organizuje również turnieje międzyszkolne, w których uczestniczy każdorazowo ponad 2.500 dzieci ze szkół. W grudniu 2023 roku został zorganizowany Ninja Cup dla dzieci i młodzieży turniej między gminami warszawskimi Zachodnimi.

Stowarzyszenie prowadzi od 2019 r. również szkolenia na certyfikowanych sędziów oraz na kursy instruktorskie w zakresie sportów przeszkodowych

Zasoby kadrowe

Adrian Piórkowski- Założyciel OSPRO, Dyrektor Ninja Track na Mistrzostwach Europy ORC w Gdynia w 2019 r. Twórca Ninja Series. Certyfikowany trener personalny, uczestnik kursów i szkoleń z zakresu treningu funkcjonalnego, siłowego, gimnastycznego oraz TRX. Reprezentant Polski na Mistrzostwach Europy OCR w Holandii i Mistrzostwach świata OCR w Kanadzie. W 2017 r. wziął udział w biegu przeszkodowym World Toughest Mudder na pustyni koło Las Vegas. Posiada wieloletnie doświadczenie w zakresie planowania

i organizacji zawodów sportów przeszkodowych oraz prowadzeniu treningów.

Kadra Centrum Treningowego: 10 topowych zawodników, osoby uczestniczące w treningach w Centrum Treningowym.

Posiada wieloletnie doświadczenie w zakresie planowania, organizacji i promocji zawodów sportów przeszkodowych oraz prowadzeniu treningów dla dzieci i młodzieży oraz dorosłych.

Realizatorem zadanie jest Stowarzyszenie OSPRO SPORTY PRZESZKODOWE z wieloletnim doświadczeniem w zakresie sportów przeszkodowych: biegów przeszkodowych OCR i Ninja dla dzieci i młodzieży oraz dorosłych.

Organizacja posiada od 2019r. własne Centrum Treningowe na Wolicy z profesjonalnymi, certyfikowanymi przeszkodami.

W ofercie znajdują się zajęcia skierowane zarówno dla dzieci jak i dla dorosłych o zróżnicowanym poziomie trudności (zarówno dla osób początkujących jak i dla osób zawodowo uprawiających sporty przeszkodowe). W centrum treningowym trenują również topowi zawodnicy sportów przeszkodowych zdobywających nagrody na zawodach zarówno w Polsce jak i za granicą. W centrum treningowym prowadzone są zajęcia zarówno na hali jak i na świeżym powietrzu. Kadra centrum to profesjonalni trenerzy, czynni topowi zawodnicy sportów przeszkodowych. Stowarzyszenie prowadzi również drużynę sportową, której celem jest przygotowanie zawodników do udziału w zawodach krajowych jak i międzynarodowych.

Organizacja posiada wieloletnie doświadczenie w organizacji zawodów i treningów sportów przeszkodowych dla dzieci i młodzieży oraz dorosłych.

Od 2020 r. 3-4 razy w roku organizuje zawody Ninja Series. Jest to krótki około 100 metrowy tor z 10-12 przeszkodami technicznymi. Zawody są rozgrywane w kategoriach wiekowych juniorzy, open, masters. W zawodach bierze udział każdorazowo ponad 200 zawodników Dodatkowo można brać udział w rywalizacji Ligi Ninja i Ligi Ninja Series Kids. Od 2022 r. Stowarzyszenie rozwija współpracę z regionalnymi klubami współorganizując Ninja Series Regionals. Do tej pory we współpracy lokalnej odbyły się zawody w Lublinie, Gdańsku, Poznaniu. Planowany jest dalszy rozwój w 2024 r poprzez organizację ponad 15 zawodów w kraju jak i za granicą (m.in zawody odbyły się już na Litwie).

Od 2022r. organizuje zawody OCR na dystansie ok. 5km z 20 przeszkodami OCR Challenge by OSPRO.

W 2023 r. Stowarzyszenie zorganizowało Ninja World Cup Europe – Puchar Europy zawody z cyklu pucharu świata Ninja. Stowarzyszenie organizuje również turnieje międzyszkolne, w których uczestniczy każdorazowo ponad 2.500 dzieci ze szkół. W grudniu 2023 roku został zorganizowany Ninja Cup dla dzieci i młodzieży turniej między gminami warszawskimi Zachodnimi.

Stowarzyszenie prowadzi od 2019 r. również szkolenia na certyfikowanych sędziów oraz na kursy instruktorskie w zakresie sportów przeszkodowych

Zasoby kadrowe

Adrian Piórkowski- Założyciel OSPRO, Dyrektor Ninja Track na Mistrzostwach Europy ORC w Gdynia w 2019 r. Twórca Ninja Series. Certyfikowany trener personalny, uczestnik kursów i szkoleń z zakresu treningu funkcjonalnego, siłowego, gimnastycznego oraz TRX. Reprezentant Polski na Mistrzostwach Europy OCR w Holandii i Mistrzostwach świata OCR w Kanadzie. W 2017 r. wziął udział w biegu przeszkodowym World Toughest Mudder na pustyni koło Las Vegas. Posiada wieloletnie doświadczenie w zakresie planowania

i organizacji zawodów sportów przeszkodowych oraz prowadzeniu treningów.

Kadra Centrum Treningowego: 10 topowych zawodników, osoby uczestniczące w treningach w Centrum Treningowym.

Posiada wieloletnie doświadczenie w zakresie planowania, organizacji i promocji zawodów sportów przeszkodowych oraz prowadzeniu treningów dla dzieci i młodzieży oraz dorosłych.

Realizatorem zadanie jest Stowarzyszenie OSPRO SPORTY PRZESZKODOWE z wieloletnim doświadczeniem w zakresie sportów przeszkodowych: biegów przeszkodowych OCR i Ninja dla dzieci i młodzieży oraz dorosłych.

Organizacja posiada od 2019r. własne Centrum Treningowe na Wolicy z profesjonalnymi, certyfikowanymi przeszkodami.

W ofercie znajdują się zajęcia skierowane zarówno dla dzieci jak i dla dorosłych o zróżnicowanym poziomie trudności (zarówno dla osób początkujących jak i dla osób zawodowo uprawiających sporty przeszkodowe). W centrum treningowym trenują również topowi zawodnicy sportów przeszkodowych zdobywających nagrody na zawodach zarówno w Polsce jak i za granicą. W centrum treningowym prowadzone są zajęcia zarówno na hali jak i na świeżym powietrzu. Kadra centrum to profesjonalni trenerzy, czynni topowi zawodnicy sportów przeszkodowych. Stowarzyszenie prowadzi również drużynę sportową, której celem jest przygotowanie zawodników do udziału w zawodach krajowych jak i międzynarodowych.

Organizacja posiada wieloletnie doświadczenie w organizacji zawodów i treningów sportów przeszkodowych dla dzieci i młodzieży oraz dorosłych.

Od 2020 r. 3-4 razy w roku organizuje zawody Ninja Series. Jest to krótki około 100 metrowy tor z 10-12 przeszkodami

technicznymi. Zawody są rozgrywane w kategoriach wiekowych juniorzy, open, masters. W zawodach bierze udział każdorazowo ponad 200 zawodników. Dodatkowo można brać udział w rywalizacji Ligi Ninja i Ligi Ninja Series Kids. Od 2022 r. Stowarzyszenie rozwija współpracę z regionalnymi klubami współorganizując Ninja Series Regionals. Do tej pory we współpracy lokalnej odbyły się zawody w Lublinie, Gdańsku, Poznaniu. Planowany jest dalszy rozwój w 2024 r poprzez organizację ponad 15 zawodów w kraju jak i za granicą (m.in. zawody odbyły się już na Litwie).

Od 2022r. organizuje zawody OCR na dystansie ok. 5km z 20 przeszkodami OCR Challenge by OSPRO.

W 2023 r. Stowarzyszenie zorganizowało Ninja World Cup Europe – Puchar Europy zawody z cyklu pucharu świata Ninja.

Stowarzyszenie organizuje również turnieje międzyszkolne, w których uczestniczy każdorazowo ponad 2.500 dzieci ze szkół. W grudniu 2023 roku został zorganizowany Ninja Cup dla dzieci i młodzieży turniej między gminami warszawskimi Zachodnimi.

Stowarzyszenie prowadzi od 2019 r. również szkolenia na certyfikowanych sędziów oraz na kursy instruktorskie w zakresie sportów przeszkodowych

Zasoby kadrowe

Adrian Piórkowski- Założyciel OSPRO, Dyrektor Ninja Track na Mistrzostwach Europy ORC w Gdynia w 2019 r. Twórca Ninja Series. Certyfikowany trener personalny, uczestnik kursów i szkoleń z zakresu treningu funkcjonalnego, siłowego, gimnastycznego oraz TRX. Reprezentant Polski na Mistrzostwach Europy OCR w Holandii i Mistrzostwach świata OCR w Kanadzie. W 2017 r. wziął udział w biegu przeszkodowym World Toughest Mudder na pustyni koło Las Vegas. Posiada wieloletnie doświadczenie w zakresie planowania

i organizacji zawodów sportów przeszkodowych oraz prowadzeniu treningów.

Kadra Centrum Treningowego: 10 topowych zawodników, osoby uczestniczące w treningach w Centrum Treningowym.

Posiada wieloletnie doświadczenie w zakresie planowania, organizacji i promocji zawodów sportów przeszkodowych oraz prowadzeniu treningów dla dzieci i młodzieży oraz dorosłych.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Wynagrodzenie trenerów	7 000,00 zł		
2	Koordinacja promocja	3 000,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00 zł	10 000,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-ów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Adam Kinton

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-09-27 12:13:11

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.